

Catering-Consulting-Group ApS

Frydenlund Park 34
2950 Vedbæk

CVR-nr. 12403135

Årsrapport for 2020

32. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juli 2021

Nils Wm. Grønfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Catering-Consulting-Group ApS Frydenlund Park 34 2950 Vedbæk
Telefon	5129 1714
CVR-nr.	12403135
Stiftelsesdato	1. juli 1988
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Nils Wm. Grønfeldt, Direktør
Revisor	Byens Revisionskontor ApS Højsgårds Allé 14 2900 Hellerup
Telefon	3969 5511
E-mail	braps@byensrevisionskontor.dk
CVR-nr.	26886929

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed samt handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 249.570, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.970.290, og en egenkapital på kr. 898.731.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og afspejler at selskabet fortsat udfører arbejde i forbindelse med udviklingsprojektet Generationernes Campus/Seniorcampus.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.524.255	1.600.452
Personaleomkostninger	1	-1.325.423	-1.406.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.794	-4.112
Driftsresultat		95.038	189.484
Andre finansielle indtægter	2	642.254	167.364
Finansielle omkostninger	3	-402.392	-675
Resultat før skat		334.900	356.173
Skat af årets resultat	4	85.330	86.571
Årets resultat		249.570	269.602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		249.570	269.602
Resultatdisponering		249.570	269.602

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	407.294	12.678
Materielle anlægsaktiver		407.294	12.678
Anlægsaktiver		407.294	12.678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		554.458	370.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		438.226	17.500
Udsudte skatteaktiver		2.151	48.065
Tilgodehavende selskabsskat		3.938	1.925
Tilgodehavender		998.773	437.928
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.781	636.115
Værdipapirer og kapitalandele		5.781	636.115
Likvide beholdninger		558.442	350.111
Omsætningsaktiver		1.562.996	1.424.154
Aktiver		1.970.290	1.436.832

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		698.731	449.161
Egenkapital		898.731	649.161
Gæld til banker		294.932	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	294.932	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		64.842	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	439.681
Selskabsskat		39.416	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		672.369	329.675
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	315
Kortfristede gældsforpligtelser		776.627	787.671
Gældsforpligtelser		1.071.559	787.671
Passiver		1.970.290	1.436.832
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.137.295	1.209.232
Pensioner	176.400	176.400
Andre omkostninger til social sikring	11.728	12.787
Andre personaleomkostninger	0	8.437
	1.325.423	1.406.856
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	642.254	167.364
	642.254	167.364
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	402.392	675
	402.392	675
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	45.914	86.571
Beregnet skat	39.416	0
	85.330	86.571
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	20.559	20.559
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	498.410	0
Kostpris ultimo	518.969	20.559
Af- og nedskrivninger primo	-7.881	-3.769
Årets afskrivninger	-103.794	-4.112
Af- og nedskrivninger ultimo	-111.675	-7.881
Regnskabsmæssig værdi ultimo	407.294	12.678

Noter

	2020	2019	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	294.932	64.842	
	294.932	64.842	

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med N & I Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for de samlede skatter og afgifter.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.